## اسمائی مصلحین کے ذریعے ظاہر ہونے والے حیرت انگیز تغیرات اور نشانات

خدا تعالیٰ کی نعمتوں کی قدر کر نیے لئے ضروری ہے کہ ہم ان نشانات پر غور کریں اور ان کا نقش اپنے ذہنوں پر چلیں

فرمودہ ۹ مئی ۱۹۲۴ء بعد نماز مغرب بمقام قادیان

(قسط نمبر ۲)

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث فی ایامہ ۱۰ شوال ۱۳۴۲ھ بمصر ۱۰ اگست ۱۹۲۴ء کے یہ خبر مطبوعہ ملفوظات ہیں جن میں جیسے جیسے زود زود نوسی ایسی ذمہ داری پر شائع کر رہا ہے

غرض رسول کریم صلی اللہ علیہ وسلم کی زندگی کے ہر لمحے کی تاریخ میں ایسی تصویروں کھینچ دی گئی ہیں کہ آپ کی کسی بات کو نہیں چھوڑا گیا۔